
SBĚRNÝ ARCH SPISU
 
 Spis. značka: S-KHSJM 42871/2018

Věc Dat. podání li / li,sv.př VS
ČJ

Odesílatel / adresát Vloženo dne př / druh Oddíl
PoznámkaPoř.

č.
Agendové číslo Způsob vyřízení

KHSJM 42871/2018/
BM/HOK

Troubsko, vydání ČOP provozování nadlimit.
zdr. hluku II/602- zpětvzetí žádosti

07.08.2018 0/0 2.6.2 iniciační, E

DD Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje, IČ:70932581,
DS: k3nk8e7, Žerotínovo náměstí 449/3, 602
00 Brno, Czech Republic

23.08.2018 1/-

1

  

KHSJM 45992/2018/
BM/HOK

Brno,Troubsko, II/602, ČOP, zastavení Ř, usne-
sení

23.08.2018 1/0 2.6.2 E

VD Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje, IČ:70932581,
DS: k3nk8e7, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82
Brno

23.08.2018 1/-

2

  
 
 

Generováno: 31.10.2019 13:40 Vytiskl: MVDr. Ivana Fajkošová,
HOK_BM_REF_6 - referent HOK BM 6

Strana: 1 / 2



Připojené elektronické dokumenty
 

Poř.
č. Název / Popis Připojeno SZ / ČJ

20180807103451922.pdf
1

 
07.08.2018 KHSJM 42871/2018/BM/HOK

20180807103451922.pdf.pdf
2011

 
04.09.2018 KHSJM 42871/2018/BM/HOK

protocol_29061883.xml
2012

 
04.09.2018 KHSJM 42871/2018/BM/HOK

2018_Brno_Troubsko_SUSJMK_II602_zpetvzeti_DS.pdf
1

 
24.08.2018 KHSJM 45992/2018/BM/HOK

dorucenka_601511266.zfo
1001

 
27.08.2018 KHSJM 45992/2018/BM/HOK

2018_Brno_Troubsko_SUSJMK_II602_zpetvzeti_DS.pdf.pdf
2011

 
04.09.2018 KHSJM 45992/2018/BM/HOK

protocol_29320277.xml
2012

 
04.09.2018 KHSJM 45992/2018/BM/HOK

Generováno: 31.10.2019 13:40 Vytiskl: MVDr. Ivana Fajkošová,
HOK_BM_REF_6 - referent HOK BM 6

Strana: 2 / 2





 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

 
 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Strana 1 (celkem 2) 

Číslo jednací:  KHSJM  45992/2018/BM/HOK 
Spisová značka:  S-KHSJM 42871/2018 
 
Vyřizuje:  MVDr. Ivana Fajkošová 
Tel.:  545 113 016 
Email:  ivana.fajkosova@khsbrno.cz 
 
 
V Brně dne 23. srpna 2018 

Datovou zprávou  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 449/3 
602 BRNO 
ID datové schránky: k3nk8e7  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále také „KHS JmK“) jako 
správní orgán místně a věcně příslušný dle § 82 odst. 1, odst. 2 písm. a) zákona č. 258/2000 Sb.,                   
o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon č. 258/2000 Sb.“), dle § 66 odst. 1 písm. a) větou před středníkem zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“),  

 
 

zastavuje 
 
 
řízení dle § 31 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., zahájené dne 30.11.2015 doručením žádosti ve věci 
„Žádost o časově omezené provozování nadlimitního zdroje hluku (ČOP) pro silnici II/602 na ulicích 
Jihlavská a Pražská ve městě Brně a ul. Jihlavská v obci Troubsko v chráněném venkovním prostoru 
staveb“, zaevid. pod č.j. KHSJM 56190/2015/BM/HOK, spis.zn. S-KHSJM 56190/2015 (dále jen 
„žádost“), kterou podala příspěvková organizace Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 
70932581, jako správce silnic ve vlastnictví Jihomoravského kraje (dále také „žadatel“). 
 

Odůvodnění 
 
Dne 30.11.2015 byla KHS JmK doručena žádost o vydání časově omezeného povolení k provozu 
zdroje hluku – pozemní komunikace sil. II/602 v Brně a Troubsku, při němž dochází k nedodržení 
hygienických limitů hluku pro chráněné venkovní prostory staveb stanovených nařízením vlády 
č. 272/2011 Sb., a tímto dnem bylo zahájeno řízení dle § 31 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb. Žádost  
datovaná dnem 27.11.2015, zn. 21908/2015, zaevidovaná KHS JmK pod č.j. KHSJM 
56190/2015/BM/HOK, její dodatek datovaný dnem 30.11.2015, doručený KHS Jmk dne 01.12.2015, 
zaevidovaný pod č.j. KHSJM 56573/2015/BM/HOK, a doplněná žádost datovaná dnem 29.02.2016, 
zn. 2262/2016, doručená KHS JmK dne 04.03.2016, zaevidovaná pod č.j. KHSJM 
10836/2016/BM/HOK, byly zařazeny ve spise zn. S–KHSJM 56190/2015.  
 
 



Pokračování č. j.: KHSJM  45992/2018/BM/HOK 
 
 

 
 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Strana 2 (celkem 2) 

Rozhodnutí KHS JmK ze dne 11.04.2016, č.j. KHSJM 15855/2016/BM/HOK, sp. zn. S-KHSJM 
56190/2015, vydané v předmětném řízení dle § 31 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb. bylo rozsudkem 
Krajského soudu v Brně č.j. 29 A 85/2016-171, ze dne 22. 6. 2018, zrušeno a vráceno KHS JmK 
k dalšímu řízení. 
 
KHS JmK bylo dne 07.08.2018 doručeno zpětvzetí žádosti o vydání časově omezeného povolení 
k provozování nadlimitního zdroje hluku silnice II/602 ve městě Brně a obci Troubsko ze dne 
27.11.2015, zn. 21908/2015 a jejího doplnění ze dne 29.02.2016, zn. 2262/2016. Žádost o zpětvzetí 
ze dne 06.08.2018, evid. žadatelem pod značkou 13594/2018/Ř, které bylo KHS JmK zaevidováno 
pod č.j. KHSJM 42871/2018/BM/HOK a je vedeno ve spise zn. S–KHSJM 42871/2018. 
 
 
S ohledem na shora uvedené bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 
 

 
Poučení: 

 
Proti tomuto usnesení je možné dle § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb. podat odvolání ve lhůtě 15 
dnů ode dne jeho oznámení, a to k Ministerstvu zdravotnictví České republiky prostřednictvím Krajské 
hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno. 
 
Podané odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 

 
 

    
        
                                                                                             
                                                                                                                     

                                                                                                    (podepsáno elektronicky) 
                                                                                                                   MUDr. Jana Derková 
                                                                                                                      vedoucí oddělení 
                                                                                                             hygieny obecné a komunální 
                                                                                                                  pracoviště Brno-město 
                                                                                                            
 
 
 
Rozdělovník: 
 
1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
    Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 BRNO, IČO: 70932581, ID datové schránky: k3nk8e7   
2. Spis JmK - spis 
 
 


